成都先导药物开发股份有限公司   上市公告书

2-16

序号 合伙人 合伙人类型 出资额（万元） 出资比例（%）

23  姜怡 有限合伙人 0.1503 0.0993

24  崔巍 有限合伙人 0.1175 0.0776

25  王少杰 有限合伙人 0.1175 0.0776

26  刘建 有限合伙人 0.1175 0.0776

27  兰燕 有限合伙人 0.1175 0.0776

28  蔡玫烜 有限合伙人 0.1175 0.0776

29  李游 有限合伙人 0.1175 0.0776

30  史震寰 有限合伙人 0.1175 0.0776

31  陈湜 有限合伙人 0.1175 0.0776

32  谢成莲 有限合伙人 0.1175 0.0776

33  陈佳正 有限合伙人 0.1175 0.0776

34  瞿庆喜 有限合伙人 0.1175 0.0776

35  何忠群 有限合伙人 0.0783 0.0517

36  牟奇勇5
 有限合伙人 0.0392 0.0259

合计 151.3908 100.00

注：聚智科创的有限合伙人（除聚智科成）均为发行人的员工，聚智科成由 JIN LI（李

进）持有 99.9%的权益，由耿世伟持有 0.1%的权益。

截至本上市公告书签署之日，除上述已实施完毕的员工持股平台计划外，公

司不存在尚未实施完毕的股权激励计划，亦不存在上市后的行权安排。

（二）员工持股平台的限售安排

根据公司股权激励计划实施方案，激励对象在获授激励份额后的服务期限为

5 年，自授予日起，激励对象就所获份额在服务期限内未经执行事务合伙人同意

不得转让、用于担保、偿还债务或设置任何第三方权益。

员工持股平台持有的公司股票自上市之日起的锁定期、对所持股份自愿锁定

的承诺、本次上市股份的其他锁定安排请参见本上市公告书之“第八节 重要承

诺事项”。

5 牟奇勇已于近期离职，并与 JIN LI（李进）签署了出资份额转让协议，将其持有的聚智科创出资份额转

让给 JIN LI(李进），尚待完成工商变更手续。

成都先导药物开发股份有限公司   上市公告书

2-17

六、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

序号 股东姓名/名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、限售流通股

1 JIN LI（李进） 81,876,948 22.74 81,876,948 20.43 36 个月

2 华博器械 59,153,274 16.43 59,153,274 14.76 12 个月

3 聚智科创 38,651,163 10.74 38,651,163 9.65 36 个月

4 东方佳钰 37,667,721 10.46 37,667,721 9.40 12 个月

5 钧天投资 24,059,859 6.68 24,059,859 6.01 12 个月

6 腾澜生物 21,973,871 6.10 21,973,871 5.48 12 个月

7 巨慈有限 19,925,581 5.53 19,925,581 4.97 12 个月

8 渤溢新天 18,000,002 5.00 18,000,002 4.49 12 个月

9 丹青投资 16,967,441 4.71 16,967,441 4.24 12 个月

10 鼎晖新趋势 14,567,441 4.05 14,567,441 3.64 12 个月

11 钧天创投 13,607,862 3.78 13,607,862 3.40 12 个月

12 长星成长 10,548,837 2.93 10,548,837 2.63 12 个月

13 中岭燕园 3,000,000 0.83 3,000,000 0.75 12 个月

14
部分网下配售对

象
- - 2,106,772 0.53 6 个月

15
中国中金财富证

券有限公司
- - 1,949,317 0.49 24 个月

16

中金公司丰众

16 号员工参与

科创板战略配售

集合资产管理计

划

- - 1,975,987 0.49 12 个月

17 小计 360,000,000 100.00 366,032,076 91.36 -

二、无限售流通股

1
本次发行 A股社

会公众股东
- - 34,647,924 8.64 -

合计 360,000,000 100.00 400,680,000 100.00 -

成都先导药物开发股份有限公司   上市公告书

2-18

发行人本次公开发行前的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开

发售股份的情况。

七、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后、上市前，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 JIN LI（李进） 81,876,948 20.434 36 个月

2 华博器械 59,153,274 14.763 12 个月

3 聚智科创 38,651,163 9.646 36 个月

4 东方佳钰 37,667,721 9.401 12 个月

5 钧天投资 24,059,859 6.005 12 个月

6 腾澜生物 21,973,871 5.484 12 个月

7 巨慈有限 19,925,581 4.973 12 个月

8 渤溢新天 18,000,002 4.492 12 个月

9 丹青投资 16,967,441 4.235 12 个月

10 鼎晖新趋势 14,567,441 3.636 12 个月

合计 332,843,301 83.069 -

八、高级管理人员与核心员工设立的专项资产管理计划情况

发行人的高级管理人员与核心员工通过中金公司丰众 16 号资管计划参与本

次发行的战略配售，具体情况如下：

（一）获配股票数量：1,975,987 股

（二）占首次公开发行股票数量的比例：4.86%

（三）获配金额：4,054.73 万元

（四）本次获得配售股票的限售期限：自发行人首次公开发行并上市之日起

12 个月

成都先导药物开发股份有限公司   上市公告书

2-19

（五）管理人：中金公司

（六）实际支配主体：中金公司

（七）参与人姓名、职务及比例：

序号 姓名 主要职务
是否为发行人

董监高

实际缴款金

额（万元）

资管计划份额

的持有比例

1 李游 计算科学资深研发员 否 1217.00 29.87%

2 张登友 药物化学总监 否 1090.00 26.75%

3 杨鹏 生产总监 否 260.00 6.38%

4 刘挺 商务开发助理总监 否 185.00 4.54%

5 辛艳飞 毒理总监 否 180.00 4.42%

6 李晓露 组织发展经理 否 172.00 4.22%

7 景兰 项目总监 否 167.00 4.10%

8 吴波 化学总监 否 139.00 3.41%

9 汪婕斯 董秘助理 否 125.00 3.07%

10 何忠群
董事长助理兼首席执

行官助理
否 120.00 2.94%

11 黄晓蕊 注册经理 A 否 120.00 2.94%

12 万金桥 副总裁 是 100.00 2.45%

13 龚珍 计算科学高级总监 否 100.00 2.45%

14 窦登峰
先导化合物发现中心

执行总监
是 100.00 2.45%

合计 4,075.00 100.00%

注 1：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成；

注 2：中金公司丰众 16 号员工参与科创板战略配售集合资产管理计划募集资金的 100%

用于参与本次战略配售，即用于支付本次战略配售的价款、新股配售经纪佣金。

九、保荐机构子公司跟投情况

（一）保荐机构子公司名称：中国中金财富证券有限公司

（二）与保荐机构的关系：保荐机构的全资子公司

（三）获配股数：1,949,317 股

（四）获配金额：3,999.99 万元

（五）占首次公开发行股票数量的比例：4.79%

成都先导药物开发股份有限公司   上市公告书

2-20

（六）限售安排：获得本次配售的股票限售期为自发行人首次公开发行并上

市之日起 24 个月。

成都先导药物开发股份有限公司   上市公告书

2-21

第四节  股票发行情况

一、发行数量

本次发行股份数量为 4,068 万股，占本次发行后总股本的 10.15%，全部为公

司公开发行新股。

二、发行价格

本次发行价格为 20.52 元/股。